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Зоны по площади

Имя

Газон

Детская площадка

Плитка

Дом культуры

Сцена

Спортивная площадка

Мозаичный коврик

Памятник участникам ВОВ

 Площадь

5363 м²

486м²
         1456м²

424 м²

97м²
244,02м²

940м²
35.4м²

        Периметр
104900

62600 мм

       40200мм
87976мм

31565мм

127844мм
22800мм

 1265521мм

    766571мм

Клумба      30,7 м²    44000 мм
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Газон

1008 м²

Газон

209м²

Сцена

97м²

Д
ет
ская

площ
адка

         161 м²

Дом культуры

   424м²

Клумба

Газон

1090 м²

Мозаичный коврик

940м²

Газон

976,8м²

50
00

500010000

10
0
0
0

Ведомость малых архитектурных форм и переносных

изделий

Поз. Обозначение Артикул, Наименование
Кол.

Шт

 СП 0028 Турник лесенка 1

 2

 1

 СП 0002 Брусья  1

 3
 СП 0019 Скамейка для

качания пресса
 1

4

 Скамья уличная без

спинки
 2

Детская площадка

325 м²

Газон

133,5 м²

Газон

936 м²

Газон

245 м²
Газон

765 м²

Плитка

944 м²

Спортивная площадка
244,02м²

Общий итог: 9102,12 м² 2566677 мм

Песочная яма 27 м² 24000 мм

2000

2742

Плитка

 512м²
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Изм. Кол. уч. Лист № док. Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовГИП

Нач. отд.

Исполн.

Н. контр.

0001-

ПРОЕКТ А110

А4

Газон

Детская площадка

Спортивная площадка

Дом культуры

Сцена

Клумба

Мозаичный коврик

Плитка

Памятник ВОВ

Песочная яма

МАУ "УС и ЖКХ"

Реконструкция парка

План зонирования

МР "Тарумовский район" с. Кочубей "Центральный парк"

14700

16
6
0
0

1300

10221,63178,5
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